IZSAM c.caporALE
TERAMO

AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE
COORDINATA E CONTINUATIVA PER LA FIGURA DI
“ANALISTA PROGRAMMATORE, SCRUM AGILE DEVELOPER”- FASCIA INTERMEDIA”

Elenco candidati ammessi

N. COGNOME

NOME

TITOLO DI
STUDIO
(MAX 5)

CONOSCENZA
LINGUE E
PUBBLICAZIONI
(MAX 3)

ESPERIENZE
FORMATIVE E
PROFESSIONALI
ATTINENTI
(MAX 12)

TOTALE
PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

CIAVARELLA

ANGELO

3,00

0,50

12,00

15,50

Clocl

DANIELA

3,00

1,00

12,00

16,00

CRETARA

PIER DANIELE

2,00

1,00

7,80

10,80

MALIZIA

SARA

3,00 0,00 2,70 5,70

MALIZIA

ELIO

2,00 0,50 10,90 13,40

SACCHINI

SILVIO

4,00 0,50 9,40 13,90

N o |l |d w N e

SCIAMANNA

ROBERTO

4,00 0,50 1,80 6,30

Elenco candidati esclusi

Cognome

Nome

Motivazione

DI MARCO

ANDREA

Non ha indicato il possesso del requisito Al (Laurea in Informatica 23S, LM18,
Ingegneria Informatica - 35S, LM32, Ingegneria Elettronica - 32S, LM29,
Ingegneria delle Telecomunicazioni - 30S, LM27, LM26 ovvero altre lauree
riconosciute equipollenti) e del requisito A2 (Qualificata esperienza, di almeno
cinque anni per la fascia intermedia, nelle attivita di analisi, progettazione e
sviluppo di applicazioni web) richiesti dal bando a pena di esclusione

DI CHIACCHIO

GIUSEPPE

Non ha indicato il possesso del requisito Al (Laurea in Informatica 23S, LM18,
Ingegneria Informatica - 35S, LM32, Ingegneria Elettronica - 32S, LM29,
Ingegneria delle Telecomunicazioni - 30S, LM27, LM26 ovvero altre lauree
riconosciute equipollenti) e del requisito A2 (Qualificata esperienza, di almeno
cinque anni per la fascia intermedia, nelle attivita di analisi, progettazione e
sviluppo di applicazioni web) richiesti dal bando a pena di esclusione

GHIRLANDA

FRANCESCO

Non ha indicato il possesso del requisito Al (Laurea in Informatica 23S, LM18,
Ingegneria Informatica - 35S, LM32, Ingegneria Elettronica - 32S, LM29,
Ingegneria delle Telecomunicazioni - 30S, LM27, LM26 ovvero altre lauree
riconosciute equipollenti) e del requisito A2 (Qualificata esperienza, di almeno
cinque anni per la fascia intermedia, nelle attivita di analisi, progettazione e
sviluppo di applicazioni web) richiesti dal bando a pena di esclusione

Teramo, 9/10/2018




